PROCESSO SELETIVO – JOVEM APRENDIZ n.º 01/2021

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Diretora Presidente da EMDEF - Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, estado de São Paulo no
uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do
disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais
Legislação Municipal vigente, torna público o Resultado Final do PROCESSO SELETIVO - JOVEM APRENDIZ
01/2021.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá acessar o site www.aptaconcursos.com.br, realizar o login,
acessar o Formulário de Recurso (botão verde) que estará disponível junto aos documentos do certame apenas no
período estabelecido em cada divulgação, preencher corretamente todos os campos do formulário de acordo com
as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar corretamente o formulário, o candidato
receberá um número de protocolo para acompanhamento da resposta do recurso interposto.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do recurso, sendo
obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra a relação de candidatos.

O prazo para interposição de recursos contra o Resultado Final é de 2 (dois) dias úteis, sendo dias 04 e 05 de
novembro de 2021.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, e-mail,
via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Franca, 03 de novembro de 2021.

 Milena Cristina Goulart Bernardino
 DIRETORA PRESIDENTE

RESULTADO FINAL

JOVEM APRENDIZ ESTAGIÁRIO

Inscrição Candidato CG MAT LP INF T.P.O. Total Situação Class.

Data

Nasc. Filhos

0218 RUTE DEFENDI DE ANDRADE 6,00 10,00 28,00 36,00 80,00 80,00 APROVADO(A) 1º 13/05/2003 0

0225 PAULO DEFENDI DE ANDRADE 8,00 10,00 24,00 36,00 78,00 78,00 APROVADO(A) 2º 01/10/2004 0

0109 ANA CAROLINA NEIAS RIBEIRO VIEIRA 8,00 10,00 28,00 32,00 78,00 78,00 APROVADO(A) 3º 07/05/2004 0

0043 RAYSSA CRISTINA GARCIA 8,00 10,00 28,00 32,00 78,00 78,00 APROVADO(A) 4º 25/10/2005 0

0224 BRENO BATISTA SILVA 8,00 10,00 28,00 32,00 78,00 78,00 APROVADO(A) 5º 12/04/2006 0

0328 MARIA EDUARDA MARQUES RODRIGUES DE OLIVEIRA 8,00 6,00 32,00 28,00 74,00 74,00 APROVADO(A) 6º 24/06/2003 0

0101 LUCAS FERNANDO MELO SILVA 8,00 10,00 32,00 24,00 74,00 74,00 APROVADO(A) 7º 11/04/2005 0

0036 CLARA MARIA DO NASCIMENTO 6,00 6,00 28,00 32,00 72,00 72,00 APROVADO(A) 8º 14/11/1998 0

0254 RAFAEL HENRIQUE LIMA VEIGA 6,00 6,00 28,00 32,00 72,00 72,00 APROVADO(A) 9º 09/02/2004 0

0301 ITALO SILVA DE ANDRADE 6,00 10,00 28,00 28,00 72,00 72,00 APROVADO(A) 10º 07/03/2005 0

0287 ELEONORA STANT MOREIRA 10,00 6,00 28,00 28,00 72,00 72,00 APROVADO(A) 11º 12/06/2006 0

0172 RYAN VITOR TOMAZ DE OLIVEIRA SOUSA 6,00 6,00 32,00 28,00 72,00 72,00 APROVADO(A) 12º 06/06/2007 0

0140 JULIA ANDRADE LOURENÇO 8,00 6,00 24,00 32,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 13º 15/06/2005 0

0065 MARIA CLARA SOARES DE CARVALHO 2,00 6,00 28,00 32,00 68,00 68,00 APROVADO(A) 14º 16/08/2005 0

0138 GUILHERME HENRIQUE LEÃO PEREIRA 8,00 8,00 24,00 28,00 68,00 68,00 APROVADO(A) 15º 20/08/2004 0

0199 VÍTOR ANTONIO RIBEIRO LEONEL 8,00 4,00 28,00 28,00 68,00 68,00 APROVADO(A) 16º 27/08/2004 0

0135 RONALDO ALQUALO NETO 8,00 8,00 28,00 24,00 68,00 68,00 APROVADO(A) 17º 22/12/2004 0

0200 RAFAEL ARAUJO OLIVEIRA 8,00 8,00 32,00 20,00 68,00 68,00 APROVADO(A) 18º 09/08/2007 0

0003 MARIANA ARAÚJO NABOR 4,00 2,00 32,00 28,00 66,00 66,00 APROVADO(A) 19º 22/08/2002 0

0074 JOÃO PEDRO MACHADO DE SOUAA 8,00 6,00 24,00 28,00 66,00 66,00 APROVADO(A) 20º 11/11/2005 0

0278 BEATRIZ REIS DE SOUZA 8,00 6,00 28,00 24,00 66,00 66,00 APROVADO(A) 21º 31/07/2001 0

0001 VINICIUS FIDEL FERREIRA DA SILVA 8,00 10,00 24,00 24,00 66,00 66,00 APROVADO(A) 22º 02/09/2003 0

0188 MYLENA MARIA FONSECA PAGNAN 8,00 10,00 24,00 24,00 66,00 66,00 APROVADO(A) 23º 18/04/2004 0

0075 AMÁBILE GIANNA MACHADO DE SOUSA 6,00 8,00 28,00 24,00 66,00 66,00 APROVADO(A) 24º 04/06/2007 0

0162 GIULIA FACIOLI TELINI 8,00 6,00 32,00 20,00 66,00 66,00 APROVADO(A) 25º 20/04/2004 0

0284 JÚLIA LEMES RODRIGUES 8,00 4,00 20,00 32,00 64,00 64,00 APROVADO(A) 26º 30/12/2006 0

0222 GIOVANNA LUIZE GOLINELI DA SILVA 8,00 8,00 20,00 28,00 64,00 64,00 APROVADO(A) 27º 25/04/2005 0

0279 FERNANDO MARCELINO SILVA 8,00 4,00 28,00 24,00 64,00 64,00 APROVADO(A) 28º 21/04/2004 0

0319 FERNANDA LARA 6,00 6,00 28,00 24,00 64,00 64,00 APROVADO(A) 29º 23/04/2005 0

0044 PEDRO VIETRO BARBOSA 6,00 10,00 28,00 20,00 64,00 64,00 APROVADO(A) 30º 05/01/2002 0

0099 SABRINA FERNANDA SANTOS DE SOUZA 8,00 8,00 28,00 20,00 64,00 64,00 APROVADO(A) 31º 16/10/2005 0

0223 CARLOS EDUARDO CUNHA RUBIM 8,00 8,00 28,00 20,00 64,00 64,00 APROVADO(A) 32º 18/11/2006 0

0056 NICSON ANTÔNIO DE OLIVEIRA ABRÃO 8,00 6,00 24,00 24,00 62,00 62,00 APROVADO(A) 33º 20/09/1999 0

0299 MARIA EDUARDA NASCIMENTO SALES 8,00 6,00 24,00 24,00 62,00 62,00 APROVADO(A) 34º 21/11/2003 0

0325 EDUARDO MENDES DOS REIS 4,00 2,00 32,00 24,00 62,00 62,00 APROVADO(A) 35º 24/08/2007 0

0103 LARISSA VITÓRIA XAVIER CASTRO 6,00 8,00 28,00 20,00 62,00 62,00 APROVADO(A) 36º 18/01/2006 0

0095 FELIPE MELO DOS SANTOS 4,00 10,00 28,00 20,00 62,00 62,00 APROVADO(A) 37º 20/02/2006 0

0219 GIOVANA BORGES DE SOUZA 6,00 8,00 28,00 20,00 62,00 62,00 APROVADO(A) 38º 10/08/2007 0

0313 EDUARDO EVANGELISTA MIGANI 8,00 10,00 24,00 20,00 62,00 62,00 APROVADO(A) 39º 04/11/2007 0

0181 RAFAELA SOUZA PIMENTA 8,00 4,00 20,00 28,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 40º 19/07/2004 0

0150 GIOVANA FREITAS ANDRADE 6,00 10,00 20,00 24,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 41º 21/08/2005 0

0007 CAIRO HENRIQUE SOARES CHAVES 6,00 4,00 20,00 28,00 58,00 58,00 APROVADO(A) 42º 09/10/2002 0

0289 MARIA EDUARDA PIRES DE OLIVEIRA 4,00 2,00 24,00 28,00 58,00 58,00 APROVADO(A) 43º 21/11/2002 0

0148 LANNA BARBOSA SANTIAGO 8,00 2,00 20,00 28,00 58,00 58,00 APROVADO(A) 44º 22/04/2004 0

0213 BIANCA MARQUES FARIA 6,00 4,00 20,00 28,00 58,00 58,00 APROVADO(A) 45º 23/07/2005 0

0253 LAURIENI DE OLIVEIRA LUIS 8,00 6,00 16,00 28,00 58,00 58,00 APROVADO(A) 46º 04/08/2021 0

0113 GUSTAVO NEIAS RIBEIRO VIEIRA 8,00 6,00 20,00 24,00 58,00 58,00 APROVADO(A) 47º 14/03/2006 0

0201 KAYRO AUGUSTO BARBOSA 6,00 4,00 24,00 24,00 58,00 58,00 APROVADO(A) 48º 30/08/2007 0

0255 VERÔNICA CRISTINA LIMA VEIGA 6,00 8,00 24,00 20,00 58,00 58,00 APROVADO(A) 49º 06/05/2007 0

0028 MARIANA BARUCCI FERNANDES 8,00 6,00 28,00 16,00 58,00 58,00 APROVADO(A) 50º 19/08/2004 0

0212 BRUNA VICTÓRYA FERRARI DA SILVA 8,00 2,00 32,00 16,00 58,00 58,00 APROVADO(A) 51º 23/07/2005 0

0292 GABRIELA VELUCCI LIBONI RANGEL 10,00 8,00 28,00 12,00 58,00 58,00 APROVADO(A) 52º 16/10/2004 0

0035 LUCAS BORGES FONSECA 6,00 2,00 24,00 24,00 56,00 56,00 APROVADO(A) 53º 06/01/2007 0

0321 JOÃO VITOR CONTINI LIMA 4,00 8,00 24,00 20,00 56,00 56,00 APROVADO(A) 54º 21/02/2007 0

0315 MARCELO ANTÔNIO GIOVANELLA CINTRA 8,00 2,00 16,00 28,00 54,00 54,00 APROVADO(A) 55º 16/08/2005 0

0251 RAFAEL FERREIRA FREITAS 8,00 2,00 20,00 24,00 54,00 54,00 APROVADO(A) 56º 04/03/2004 0

0015 EMANUELY ANDRADE CINTRA 6,00 4,00 20,00 24,00 54,00 54,00 APROVADO(A) 57º 23/05/2004 0

0149 LUCAS BARBOSA SANTIAGO 8,00 2,00 20,00 24,00 54,00 54,00 APROVADO(A) 58º 18/06/2005 0

0314 KAYQUE FERNANDES CUSTÓDIO 8,00 6,00 20,00 20,00 54,00 54,00 APROVADO(A) 59º 24/08/2006 0

0019 VINÍCIUS MACHADO BERGARIA MERCURI 8,00 2,00 28,00 16,00 54,00 54,00 APROVADO(A) 60º 16/03/2005 0

0047 MATHEUS SILVA GARCIA 4,00 4,00 12,00 32,00 52,00 52,00 APROVADO(A) 61º 25/07/2006 0

0324 LUIZ FELIPE SILVA E PAULA 8,00 4,00 16,00 24,00 52,00 52,00 APROVADO(A) 62º 11/04/2007 0

0281 MARIANA OLIVEIRA SANTOS 6,00 2,00 28,00 16,00 52,00 52,00 APROVADO(A) 63º 20/07/2006 0

0175 MARIANA SANTOS OLIVEIRA 8,00 8,00 24,00 12,00 52,00 52,00 APROVADO(A) 64º 14/08/2006 0

0271 THALES MORELLI SANTOS 8,00 6,00 12,00 24,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 65º 11/05/2006 2

0173 JOÃO VICTOR SANTOS FELIX 4,00 6,00 20,00 20,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 66º 19/09/2005 0

0179 MARIANA SANTOS SILVA 8,00 2,00 20,00 20,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 67º 14/11/2006 0